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Briox tecknar samarbetsavtal med 
leverantör inom Open banking
Briox kan idag meddela att man slutit avtal med Open Payments Europe Ab för open 
banking.

Open Payments erbjuder en banbrytande Open Banking-plattform som förenklar och 
förbättrar B2B-betalningar, genom att kombinera Open Banking och ISO-integrationer i 
ett enda API. Plattformen är särskilt utformad för att möta behoven hos olika 
affärssystem och erbjuder en smidig och säker anslutning till banker och andra finansiella 
institutioner. Genom att automatisera finansiella processer och möjliggöra effektiva B2B-
betalningar hjälper Open Payments företag att spara tid, reducera kostnader och 
effektivisera sina verksamheter.

"Genom vårt partnerskap med Open Payments får vi tillgång till en säker och PSD2-
kompatibel infrastruktur som förenklar våra bankintegrationer och minskar teknisk 
komplexitet. Deras moderna API sparar oss både tid och resurser, vilket gör det möjligt 
för oss att fokusera på att skapa mervärde för våra användare och leverera 
högpresterande, skalbara finansiella tjänster till våra kunder,” säger John Hero, COO för 
Briox.

"Det ska bli väldigt kul att arbeta med Briox, ett företag som växer snabbt och använder 
vår infrastruktur precis som den är avsedd, för att förenkla finansiella processer, 
möjliggöra automatiserad bokföring och skapa verkligt värde för sina kunder," säger 
Bastiaan Weide, Head of Growth & Sales på Open Payments.

Briox kommer implementera Open Payments på alla sina marknader. 
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Om oss

Briox är ett SaaS-bolag som förenklar vardagen för solo- och mikroentreprenörer genom 
att digitalisera deras affär och hjälpa dem att bli mer lönsamma. Briox programvara 
kopplar ihop redovisningskonsulten med företagaren på ett enkelt, effektivt och smart 
sätt i Sverige, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Briox AB (BRIX) grundades 2010 i 
Växjö och är idag listat på NGM Nordic SME.
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